
各高校剣道部顧問様 

 

５月の錬成会について 

 

 拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本県の高校剣道部活動に際しま

して、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年５月３，４，５日で開催させて頂いております錬成会についてですが、現在新型コロナウ

イルスの収束の目途が立っておらず、開催や日程等の判断が付かない状況であります。現在も協議を重

ねておりますので今しばらくお待ちいただければと思います。４月３日を目途に、もう一度ご連絡差し

上げる予定です。 

 

 

敬具 

  


